АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.12.2024 Na 1991
г. Вытегра

Об итогах муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников
по биологии в 2024/25 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады
школьников™ утвержденным^ приказом М а с т е р с ™  п р о с в е щ у
Российской Федерации от 27 ноября 2020 года № 678 «06 утвержден™
Повядка проведения всероссийской олимпиады школьников» (
5 S U E  изменениями) (далее - Порядок), п—
образования Вологодской области от И  сентября 2024 года № 1565 <<и
проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в проведении муництхш о т А П г  r  vupftHOM году», постановлениемВологодской области в 2024/25 учеоном году», 2024
Администрации Вытегорского муниципального района от 6̂ Декабря 2
гола N° 1706 «Об установлении квот победителен и пр р
муниципального этапа всероссийской олимпиады
общеобразовательному предмету и классу в 2024/25 учебном году»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 Утвердить прилагаемый рейтинговый список победителей и
призеров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по

би0”  ” зГ — Гением настоящего постановления возложить на
у п р а в л е ш е  Образования Администрации Вытегорского муниципального
района.

Руководитель Администрации ] Ю.Н. Жаворонков

УТВЕРЖДЕН
постановлением

Администрации района
от 28.12.2024 N° 1991

Рейтинговый список победителей и призеров муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по биологии

в 2024/25 учебном году

Статус

Победитель

Призер

Призер

Призер

Победитель

Призёр

Призер

Призёр

Призер

ФИО
Количество

баллов
Образовательная организация

7 класс
Чекшина

Елизавета Львовна
59

Базаров ■
Захар Викторович

Хлопин
Борис Олегович

Сидорков
Александр Алексеевич

54,1

54,1

МБОУ «СОШ N° 1 г. Вытегры»
АОУ ВО «ОЦ кадетская школа
«Корабелы Прионежья» имени
Героя России Ю. Л. Воробьеву

52,4

АОУ ВО «ОЦ кадетская школа
«Корабелы Прионежья» имени
Героя России Ю.Л. Воробьева^
МБОУ «Ковжинская СОШ»

8 класс
Егоров

Михаил Алексеевич
Якунин

Андрей Олегович
Изотов

Дмитрий Сергеевич
Дьякова

Анна Андреевна
Леонтьева

60,3

58,8

МБОУ «Белоручейская СОШ»

МБОУ «СОШ N° 1 г. Вытегры»

57,3 МБОУ «СОШ N° 1 г. Вытегры»

МБОУ «СОШ № 1 г. Вытегры»

МБОУ «СОШ № 1 г. Вытегры»

Абрамков
Аким Сергеевич

Мартынов
Максим Денисович

50

МБОУ «СОШ № 1 г. Вытегры»

МБОУ «СОШ № 1 г. Вытегры»

9 класс

Победитель

Призер

Никитин
Вадим Александрович

Призёр

Вотолинская
Виктория Вячеславовна

52,7

51,8

Иванов
Даниил Сергеевич

АОУ ВО «ОЦ кадетская школа
«Корабелы Прионежья» имени
Героя России Ю Л  Воробьева
МБОУ «Белоручейская СОШ»

50
АОУ ВО «ОЦ кадетская школа
«Корабелы Прионежья» имени
Героя России Ю.Л. Воробьева

Победитель

хи
Земцова

Ярослава С'еогеевна
50,4 МБОУ «Белоручейская СОШ»

Победитель

11

Деревягин
Матвей Андреевич

класс

57,7
АОУ ВО «ОЦ кадетская школа
«Корабелы Прионежья» имени
Героя России Ю.Л. Воробьева

Призер
Самсонов

Кирилл Алексеевич
53,5

АОУ ВО «ОЦ кадетская школа
«Корабелы Прионежья» имени
Героя России Ю.Л. Воробьева